[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
 ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

 № 1

Об утверждении структуры администрации

    Шарангского муниципального района

Рассмотрев представление главы администрации Шарангского муниципального района, в соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.23 Устава Шарангского муниципального района Земское собрание района решило:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Шарангского муниципального района.
2. Решение Земского собрания Шарангского муниципального района  от 23.06.2016г.  № 33  «Об утверждении структуры администрации Шарангского муниципального района» считать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля  2017г.

Глава местного самоуправления                                                  Н.П.Филимонов
Утверждена

 Решением Земского собрания

                                                                                                                                                                                                                                 от  26.01.2017 №  1
Структура администрации  Шарангского муниципального района

[image: image2]
Архивный сектор

Управляющий делами

Сектор учета и отчетности

ЕДДС

Отдел экономики и   имущественных отношений

Глава администрации

 Шарангского муниципального района

Организационно-правовой отдел

Отдел капитального строительства

Отдел культуры

Работники, занятые хозяйственным и техническим обеспечением администрации

Районный отдел образования

Финансовое управление

Управление сельского хозяйства

Заместитель главы администрации, зав. отделом экономики и имущественных  отношений

Физкультурно-спортивный комплекс

Заместитель главы администрации

26.01.2017

Сектор по физической культуре и спорту